
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ж | | 2  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от f  9. О 2 . W /3 №  /  Z

Об утверждении плана основных 
мероприятий по 2020 год, проводимых 
на территории муниципального 
образования «город Десногорск» 
Смоленской области в рамках 
Десятилетия детства

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.05.2017 № 240 «Об 
объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства», Распоряжением Администрации 
Смоленской области от 10.10.2018 № 1398-р/адм «Об утверждении плана основных 
мероприятий до 2020 года, проводимых на территории Смоленской области в рамках 
Десятилетия детства», в целях исполнения решения по итогам заседания Координационного 
совета при Губернаторе Смоленской области по вопросам семьи, материнства, отцовства и 
детства от 19.12.2018

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по 2020 год, проводимых на 
территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в рамках 
Десятилетия детства (далее-План).

2. Ответственным исполнителям мероприятий Плана представлять в Комитет по 
образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области 1 раз в полугодие до 1-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, 
информацию о ходе выполнения мероприятий Плана.

3. Комитету по образованию Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области (Т.В. Токарева) представлять в Департамент Смоленской 
области по социальному развитию 1 раз в полугодие до 5-го числа месяца, следующего за 
отчетным периодом, информацию о ходе выполнения мероприятий Плана.

4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Н.В. Барханоева) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области.

5. Контроль исполнения настоящего постшйшжия возложить на заместителя Главы
муниципального образования по социальным в

Глава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской обл

-Новикова.

А.Н. Шубин


